262
INN
O
V
A
Z IONE  ARNO
C
A

force
Raggio di
curvatura
Bend radius
Resistenza
trazione
Tensile
strengthUso
Use
Cavidotto
Cable duct
Diametro
Diameter
Percorso
Path
A6.020 20 m
Industriale
Industrial
Con cavi
With cable 50-90 mm Lineare
Linear
Molto alta
Very high
Min
120 mm 320 Kg
A6.030 30 m
A6.040 40 m
A6.050 50 m
A6.060 60 m
A6.100 100 m
Immagine
Image
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
A6.040C550 40 m
Sonda con avvolgitore Ø 600 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato,
con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 600 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel,
with safety brake
A6.050C550 50 m
A6.060C550 60 m
A6.080C550 80 m
A6.100C550 100 m
Articolo
Item
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage

force
Raggio di
curvatura
Bend radius
Resistenza
trazione
Tensile
strengthUso
Use
Cavidotto
Cable duct
Diametro
Diameter
Percorso
Path
A10.040 40 m
Industriale
Industrial
Con cavi
With cable 90-140 mm Lineare
Linear
Molto alta
Very high
Min
250 mm 1000 Kg
A10.050 50 m
A10.060 60 m
A10.080 80 m
A10.100 100 m
Immagine
Image
Articolo
Item
Lunghezza
Length
Descrizione
Description
A10.040C720 40 m Sonda con avvolgitore Ø 720 mm
per uso orizzontale,
in acciaio verniciato,
con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 720 mm,
for horizontal use,
painted steel,
with safety brake
A10.050C720 50 m
A10.060C720 60 m
A10.080C850 80 m Sonda con avvolgitore Ø 800 mm
per uso verticale o orizzontale,
in acciaio verniciato,
con freno di sicurezza
Fish tape with reel Ø 800 mm,
for vertical and horizontal use,
painted steel,
with safety brake
A10.100C850 100 m
A10.150C850 150 m
Articolo
Item
Accessori di ricambio in caso di perdita o rottura
Replacement accessories in case of loss or breakage